

## İslam İnkılabı Rehberi'nin hemşireleri kabul etmesi - 1 /Jan/ 2020

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Hz. Zeyneb'in -sa- veladet yıldönümü dolayısıyla binlerce hemşireyi kabul ettiği görüşmede vurguladı: Kim İran milletinin çıkarlarını tehdit ederse, göz yaşına bakmaksızın ona darbe indiririz.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Hz. Zeyneb'in -sa- veladet yıldönümü dolayısıyla binlerce hemşireyi kabul ettiği görüşmede yaptığı konuşmada, hemşirelik mesleği ahlaki değerlerin ve insani faziletlerin kombinasyonu olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei İran milleti başta hş. 9 Dey 1388 ve geçtiğimiz ayda yaşanan fitne olaylarında büyük basiret sergileyerek bu sınavlardan başı dik çıktığını ve saflarını kamu mallarına zarar verenlerden ve fitnecilerden ayırdıklarını belirterek, bölgede başta Irak halkı olmak üzere bölge milletlerinin Amerika'dan nefreti, Amerika'nın işlediği cinayetlere doğal tepkinin sonucu olduğunu vurguladı.

ABD Başkanı Donald Trump'ın Irak'ta Salı günü yaşanan gelişmelerde İran'ı suçlaması ve İran milletini tehdit etmesine işaret eden Ayetullah Hamanei şöyle buyurdu:

Bu tür sözler ilgisiz ve mantıksızdır, zira bölge halkı Amerika'dan şiddetle nefret ediyor. Herkes şunu da iyi bilsin ki, İran İslam Cumhuriyeti savaş peşinde değildir, ama kim İran milletinin menfaatini, maslahatını, izzet ve azametini ve ilerlemesini tehdit edecek olursa, gözünün yaşına bakmayız ve en ağır darbeyi indiririz.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasında Hz. Zeyneb'in -sa- veladet yıldönümünü ve Hemşireler Günü'nü kutladıktan sonra ülke genelinde 9 Dey hamasetini anma etkinliklerine değinerek şöyle dedi:

Büyük sınavlardan biri olan hş. 9 Dey 1388'de İran milleti ülke genelinde sokaklara dökülerek basireti ve uyanıklığı ile parladı ve önemli ve köklü bir kumpası boşa çıkarmayı başardı.

Ayetullah Hamanei geçen Kasım ayında yaşanan olaylara da temas ederek şöyle ekledi: Halkın bazı talepleri vardır ve çoğu zaman da bu taleplerinde haklıdır ve eğer bu talepler ve beklentiler karşılanmazsa, itiraz ederler. Ancak halkın talepleri bu taleplerin bahanesi ile fitne çıkarmaktan farklıdır, ki bu ikincisi düşmanın işidir. Evet, halkın bazı talepleri vardı, fakat düşmanın bu tür talepleri suiistimal etmek üzere hazırladığı kişiler hemen devreye girdiler ve tahribata başladılar. Bu olaylarda halkın basireti, düşmanın sui istifade ettiğini görünce saflarını, halkın arasına girmeye çalışan fitnecilerden ayırmaları oldu ve böylece fitneciler yalnız kaldı. Halk bir kaç gün sonra da büyük yürüyüşlerle çeşitli kentlerde sokaklara indi.

İran milletinin Kasım ayında basiret ve uyanıklığı 9 Dey 1388'de olduğu gibi bu fitneyi sonlandırdığını kaydeden İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Kasım ayında isyanların başını çeken ve benzin istasyonları ve buğday depoları ve kamu mallarına saldıran kişiler, ecnebi istihbarat servisleri ile bağlantılı kişilerdir. Ülkemizin üst düzey yetkililerinden biri, Kasım olaylarından Washington'da bulunan yabancı bir politikacıdan naklen, Amerikalı yetkililerin olayların başladığı ilk günde çok mutlu olduklarını ve İran'ın işi bitti bildiklerini, fakat bir iki gün sonra olaylar sona erdiğinde de Amerikalı yetkililerin istedikleri sonucu ulaşamadıkları için çok üzülüklerini anlatıyordu.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei bu konu, Amerikalı akılsız elebaşlarının iç yüzünü açıkça ortaya koyduğunu belirterek Irak'ta yaşanan son hadiselerle işaret etti:

Amerika'nın Haşdi Şabi hareketine saldırması gerçekte IŞİD'in intikamını almaktı, zira IŞİD'i çökerten ve yok eden güç, Irak halk güçleri Haşdi Şabi idi. Ben ve İran milleti ve devleti Amerika'nın Irak'ta Haşdi Şabi hareketine saldırarak işlediği cinayeti şiddetle kınıyoruz.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Bağdat'ta ve Irak genelinde

halkın Amerika karşıtı duyguları, beyaz sarayın bu ülkeye dayattığı cinayetlerin doğal sonucu olduğunu belirterek şöyle dedi:

Amerika Başkanı bir açıklamasında, biz bunları İran'dan görüyoruz ve karşılık veririz, demiş. Evvela onlara siz halt ediyorsunuz, zira bu konu İran'la ilgisi yok demek lazım. İkincisi siz Amerikalılar mantıklı olup bu olayların asıl sebebini öğrenmeye çalışmalısınız, gerçi siz mantık nedir, bilmezsiniz.

Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Amerikalı yetkililer Irak ve Afganistan başta olmak üzere bölge milletleri onlardan cinayetleri yüzünden nefret ettiklerini ve bu nefret bir yerde kendini göstereceğini bilmeleri gerekir.

Irak ve Afganistan başta Black Water terör çetesi olmak üzere Amerika'nın bölgede işlediği cinayetleri ve özellikle binlerce Iraklı bilim adamını katletmeleri ve sıradan masum insanların canına kıymalarına işaret eden İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, Amerika'nın bölge milletlerine yönelik zulüm ve haksızlığı ve kibirli tutumu bu kin ve nefretin doğmasına yol açtığını vurguladı.

Amerikalı yetkililerin bölgede bazı ülkelere o ülkelerin yönetimlerinin haberi olmadan gelmeleri ve bu ülkelerde kurdukları üsleri ziyaret etmeleri de Amerikalı yetkililerin başka ülkeleri ve milletleri aşağılayan davranışlarının bir başka örneği olduğunu ve bölge halkı arasında kin, nefret ve öfkeye yol açtığını belirterek şöyle dedi:

Eğer İran İslam Cumhuriyeti bir ülke ile savaşmak ve mücadele etmek isterse, bunu açık ve net bir şekilde yapar. Ancak herkes şunu da iyi bilsin ki, İran İslam Cumhuriyeti savaş peşinde değildir, ama kim İran milletinin menfaatini, maslahatını, izzet ve azametini ve ilerlemesini tehdit edecek olursa, gözünün yaşına bakmayız ve en ağır darbeyi indiririz.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei İran milleti cesur, basiretli ve tüm alanlarda hizmete hazır olduğunu belirterek şöyle dedi:

Bazıları savaş çıkacak, dediklerine işaret eden Ayetullah Hamanei şöyle devam etti: Biz asla ülkeyi savaşa doğru götürmeyiz, ama eğer başkaları bize dayatmada bulunursa, biz de var gücümüzle direniriz. Biz Allah bizimle olduğuna inanırız ve zafer de İran milletine aittir. Biz ayrıca ülkenin yarını bugününden çok daha iyi olacağına inanırız, nitekim ülkenin bugünü dünden daha iyidir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde Hz. Zeyneb'in -sa- beşeriyet tarihinin seçkin kadınlarından biri olduğunu belirterek şöyle buyurdu:

Bu büyük ve güçlü karakterli kadın hemşirelik abidesi olarak bilinir ve Hz. Zeyneb'le -sa- hemşirelik camiası arasında bu özel irtibatı kurmak hakikaten yerinde, isabetli ve mübarek bir iştir.

Ayetullah Hamanei hemşireliğin şefkat, çaba, yürek yakma, sorumluluk üstlenme, sabırsızlıklara karşı sabırlı olmak, direniş ve zor durumlara karşı geri adım atmama gibi ahlaki değerler ve insani faziletlerin kombinasyonu olduğunu, hemşirelere saygı ise insani değerlere ve nadir bulunan ahlaki faziletlere saygı olduğunu vurguladı.

Beşeri toplumların sorunları genellikle ahlaki ve insani faziletlerin yokluğundan kaynaklandığını kaydeden İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Bugün İran camiası zirveye doğru ilerliyor ve bu önemli ve onurlu harekette ahlaki değerlerin yaygınlaşmasına ihtiyaç duyuyor.

Geçenlerde bir TV programında halktan yardım toplayarak mahrum çiftlere çeyiz tedarik gören bir şahıstan söz edildiğini hatırlatan Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Sabır, sevgi, şefkat ve insanseverlik Müslüman İran halkının seçkin ahlaki özelliklerindedir, nitekim doğal afet durumlarında bu halk canı gönülden birbirinin yardımına koşar.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında tüm ilgili kurumların, medya organları, öğretmenler, din adamları ve hatta siyaset adamları toplumda bu tür faziletleri ve değerleri yaygınlaştırmaları gerektiğini belirtti.

Hemşirelerin cismi ve ruhi açıdan bakımı da önemli olduğunu kaydeden Ayetullah Hamanei şöyle dedi:

Hemşirelerin ve özellikle bayan hemşirelerin sabır, çalışma zevki ve ailevi ihtiyaçları ciddi olarak gözetilmeli ve sorunlarının üzerine ciddi bir şekilde gidilmeli ve mesleklerinde adaletle dikkat edilmelidir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Sağlık Bakanı'nın hemşireler için tıbbi kadrodan bağımsız bir kimlik tanıma programlarını onaylayarak şöyle ekledi:

Kuşkusuz hemşire ve hekim birbirinin rakibi değil, birbirini tamamlayan iki kişidir. Şimdi hemşirelik branşında on binlerce öğrencinin eğitimine devam ettiğine göre hemşirelerin eğitimi ve ülke genelinde dağılımı ve maaşları hakkında iyi bir plan yapılmalıdır.

Ayetullah Hamanei konuşmasında ayrıca hastanelerde şeriat kurallarına uyulmasına da özen gösterilmesini vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin konuşmasından önce Sağlık Bakanı Dr. Nemeki, hemşirelik mesleğinin en önemli özelliği halkın hizmet aşkı olduğunu belirtti.

Dr. Nemeki, hemşirelerin ülke genelinde tansiyonu kontrol etme milli hareketi, tehlikeli grip hastalığı ile mücadele ve sel vakası gibi alanlarda büyük hizmetleri olduğunu ifade etti.

Bakan Nemeki ayrıca yıl sonuna kadar 9 bin hemşire işe alınacağını ve hemşirelere tıbbi kadrodan bağımsız kimlik tanımlayacaklarını ve maaşları da yeni bir sisteme göre hesaplanarak ödeneceğini kaydetti.